
ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第51号

平成21年６月１０日

ソフトクリエイト マンスリー・ニュース 12月号

ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第58号

平成21年12月10日

････お問合せ先･･･ 経営管理グループ IＲ担当(ir@softcreate.co.jp)

いつもマンスリー・ニュースをご覧頂きまして誠にありがとうございます。
投資家の皆様に当社をよりご理解していただけるよう、当社グループの事業、最近の
活動等にスポットを当て、ご報告させていただいております。
マンスリー・ニュースを通じて、当社グループをもっと身近に感じていただけるよう、情
報配信してまいりたいと考えております。
来年も、引き続きご愛読くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

◆◆個人投資家様向け説明会の実施◆◆

平成21年12月12日（土）に日本経済社主催の個人投資家様向け説明会を実施いたし
ます。
当社といたしましても、個人投資家様との貴重なコミュニケーションの場であると考えてお
りますので、今後も、積極的なＩＲ活動を行ってまいります。

～ 今後のＩＲスケジュール（予定）～
平成21年12月12日：個人投資家様向け会社説明会開催

平成22年2月１日 ：平成22年3月期第3四半期決算発表

平成22年2月４日 ：平成22年3月期四半期報告書提出

■冬季休暇のお知らせ■
平成21年12月26日（土）

～
平成22年１月３日（日）


